Ter denis Annis Trecentis mille quartanis,

Faons (?) fuit Anni data nobis ynsula Stagni,

Quam Deus ad crescere et semper in pace quiescat.

Junius de Ceria pars I, que uadit ab austro a tramontanam passus XLVIII, et a leuante ad ponentem passus XLII. Et confinat ex parte leuantis cum dexena illorum de Bona, et ex parte ponentis cum Pasqua de Berisina, et ex parte pelagi cum uia communis. Item habet passus VIII de vinea a leuante uersus ponentem super montem de Posuest recta linea uadit usque ad montem predictum et confinat similiter cum uinea et terra illorum de Bona.

Pasqua de Berisina pars I, que uadit ab austro ad tramontanam passus XLVIII, et a leuante ad ponentem passus XLII. Et confinat ex parte pelagi cum uia communis, ex parte leuantis cum Cunno de Ceria, ex parte tramontane cum Petro de Pabora, ex parte ponentis cum dexena Iohanni de Cilipa.

Item habet passus VIII de uinea a leuante ad ponentem de monte Posuest, et confinat ex parte leuantis, cum Cunno de Ceria et uadit recta linea usque ad montem predictum, et confinat ex parte ponentis cum Nicola de Cerpa.

Fol. 1'

Fili Andree de Slauce pars I, que uadit ab austro ad tramontanam passus XLIII, et a leuanti uersus ponenti passus XLV. Que confinat ex parte leuantis cum dexena illorum de Bona, ex parte ponentis cum Petro de Pabora, ex parte austri cum Cunno de Ceria, ex parte tramontane cum Pale de Pabora.

Item habet de monte a leuanti ad ponenti passus VIII de terra et uadit sursum recta linea usque ad montem de Posuest, et isti VIII passus est ad VIIIiam partem.

Petrus de Pabora pars I, uadit ab austro uersus tramontana passus XLIII, et a leuanti uersus ponenti passus XLV. Que confinat ex parte leuantis cum filiis Andree de Slauce, et ex parte ponentis cum dexena Junii de Celipa et ex parte tramontane cum parte filii Jure de Ganguli, et ex parte pellagi cum Pasqua de Berisina.

Item habet passus VIII de terra a leuanti uersus ponenti et uadit sursum ad montem Posuest recta linea et sunt ad partem Xam. Et confinat ex parte leuantis cum illis de Slauce, ex parte ponentis cum dexena Johannis de Cilippa.

Fili Jure de Ganguli pars I, et uadit ab austro ad tramontanam passus XLIII, et a leuanti ac²² ponenti passus XLV. Que confinat ex parte ponentis cum Pale et Marince de Pabora, ex parte tramontane cum Junio de Pabora.

Item habet passus VIII a leuanti uersus ponenti et uadit sursum recta linea super montem de Pasuest, et sunt ad partem VIIIiam, et confinat cum Pale de Pabora.

²² potius ad

Fol. 2

Paulus et Marinus de Pabora pars I, que uadit ab austro ad tramontanam passus XLIIII et a leuanti ad ponenti passus XLV. Que confinat ex parte leuantis cum filii Jure de Ganguli, ex parte ponentis cum dexena Iohannis de Cilipa, ex parte tramontane cum Junio de Pabora.

Item habet passus VIII de terra a leuanti uersus ponenti et uadit sursum ad montem de Posuest recta linea et sunt ad VIIIAM partem, que confinat ex parte leuantis cum filiis Jure de Ganguli.

Gugnus de Pabora pars I, ab austro uersus tramontana passus XLV, et a leuanti uersus ponenti passus XLIIII. Que confinat ex parte leuantis cum dexena illorum de Bona, ex parte ponentis cum Nico de Cerpa, et ex parte tramontane cum Piro de Ceria, et ex parte pellagi cum filii Jure de Ganguli.

Item habet passus VIII de terra a leuante uersus ponenti, et uadit sursum ad montem recta linea et sunt ad IIIIAM partem. Et confinat ex parte ponentis cum dexena Paulus de Sole, et ex parte leuantis cum Nico de Cherpa.

Nico de Cherpa pars I. Ab austro uersus tramontana sunt passus XLV, et a leuanti uersus ponenti passus XLIIII. Confinat ex parte leuantis cum Iunio de Pabora, ex parte ponentis cum dexena Iohannis de Cilippa, ex parte tramontane cum Petrus de Ceria.

Item habet passus VIII de terra a leuanti uersus ponenti et uadit sursum ad montem de Posuest recta linea usque ad montem, et sunt ad terciam partem, Et confinat ex parte leuantis cum Pasqua de Birissina, ex parte ponentis cum Junio de Pabora.

Fol. 2'

Petrus de Ceria pars I. Et uadit ab austrum ad tramontanam passus XLV, et a leuante uersus ponenti passus XLIIII. Et confinat ex parte leuantis cum illorum de Bona, ex parte ponentis cum Pale de Sole et ex parte tramontane cum pede montis de Posuest, ex parte pelagi cum Junio de Pabora.

Itam habet passus VIII de terra a leuanti uersus ponenti et uadit sursum ad montem de Posuest recta linea, et ad partem sextam. Et confinat ex parte leuantis cum Pale de Scole.

Pale de Sole pars I. Uadit ab austro ad tramontanam passus XLV. Et a leuante ad ponentem passus XLIIII. Et confinat ex parte leuantis cum Petrus de Ceria, et ex parte ponentis cum dexena Iohannis de Cilippa, et ex parte tramontane cum pede montis de Posuest, et ex parte pelagi cum Nico de Cerpa.

Item habet passus VIII de terra a leuante uersus ponentem et uadit sursum ad Posuest recta lignea, et sunt ad Vam partem et confinat.

Marinus de Bona pars I ∵. Uadit a tramontana uersus austrum. Incipit a pede montis Posuest ex parte ponentis passus LXVIII, et a facie leuantis passus LXXIIIO. Et a leuante uersus ponente passus XLII. Confinat ex parte leuantis cum Cherue de Martinusso et Sergolo de Bona, et ex parte ponentis cum Junio de Pabora et Piro de Ceria, et ex parte austri cum Bisti de Bona.

Item habet passus XII et palmos V. A leuante uersus ponentem et uadit sursum cum suo recto ad montem de Posuest. Et confinat de ponentem cum Junio de Ceria, et a leuante cum Bisti de Bona.

Fol. 3

Bisti de Bona pars I. Uadit ad tramontanam uersus austrum ex parte ponentis passus XLIIII, ex parte leuantis passus XLV, ex parte leuantis et ponentis passus XLII. Confinat ex parte leuantis cum Sergolo de Bona, ex parte ponentis cum filio Junius de Ganguli, et ex parte pelagi cum Micho de Bona, ex parte tramontane cum Marino de Bona.

Item habet passus VIII et palmos III a leuante uersus ponentem et uadit sursum ad rectum ad montem de Posuest. Et confinat a leuante cum Micho de Bona, et ex parte ponentis cum Marino de Bona.

Micho de Bona pars I. Uaudit ad tramontanam uersus austrum, et ex parte ponentis passus XLIII. Ex parte leuantis passus XLV, ex parte leuantis uersus ponentem passus XLII. Et confinat ex parte leuantis cum Sergolo de Bona, ex parte ponentis cum filio Junii de Ganguli, et filiis Andree de Slause, ex parte austri cum Nale de Proculo, et ex parte tramontane cum Bisti de Bona.

Item habet passus VIII et palmos III a leuante uersus ponentem et uudit sursum ad rectum ad montem de Posuest. Et confinat ex parte leuantis cum Nale de Proculo, et ex parte ponentis cum Bisti de Bona.

Nale de Proculo pars I ÷. Uaudit uersus a tramontana uersus austrum ex facie ponentis passus (vacuum-prazno), ex facie leuantis passus LXX, ex parte leuantis uersus ponentem passus XLII. Confinat ex parte leuantis cum Junio de Chalighio, ex parte ponentis cum Junio de Ceria et cum illorum de Slause. Ex parte pelagi cum uia communis, ex parte tramontane cum Micho de Bona.

Item habet passus XII et palmos V a leuante uersus ponentem, et uudit sursum ad rectum ad montem de Posuest. Confinat ex parte ponentis cum Micho de Bona, ex parte leuantis cum Cherue de Martinussio.

Fol. 3'

Cherue de Martinus pars I. Uaudit ad tramontanam uersus austrum. Incipit a pedem montis de Posuest, ex parte ponentis passus LI, ex facie leuantis passus LV, a leuante uersus ponentem passus XL. Confinat ex parte ponentis cum Marino de Bona, et ex parte leuantis cum dexena Petragne de Bonda, et ex parte austri cum Sergolo de Bona, et ex parte tramontane cum monte de Posuest.

Item habet passus VIII de montem de Posuest a leuante uersus ponentem et uudit sursum ad rectum montis. Et confinat ex parte ponentis cum Nale de Proculo, et ex parte leuantis cum Sergolo de Bona.

Marinus Lucari de Bona et fratris partes tres. Uaudit ab austro uersus tramontanam ex parte ponentis passus CXLI, ex facie leuantis passus CL, a leuante uersus ponentem passus XL. Confinat ex parte leuantis cum dexena Petragne de Bonda, ex parte ponentis cum Marino de Bona, cum Bisti de Bona et cum Micho de Bona et cum Nale de Proculo. Et ex parte pelagi cum Çunno de Chalich, ex parte tramontane cum Thome de Martinusso.

Item habet passus XXIIII de leuante uersus ponentem de monte de Posuest et uudit sursum cum suo recto sursum montem de Posuest. Et confinat ex parte ponentis cum Cherue de Martinusso et ex parte leuantis cum Çunno de Chalich.

Junius de Chalich pars I. Uaudit a tramontanam uersus austrum ex parte ponentis passus LVII, ex parte leuantis passus L, ex parte leuantis uersus ponentem passus XL. Confinat ex parte leuantis cum dexena Petragne de Bonda, ex parte ponentis cum Nale de Proculo, ex parte pelagi cum uia communis, ex parte tramontane cum partibus dexene Marini Luchari de Bona.

Item habet passus VIII de monte de Posuest a leuante uersus ponentem et uudit sursum cum suo recto. Et confinat ex parte ponentis cum partibus Marini Luchari de Bona et fratrum suorum, et ex parte leuantis cum dexena Petragne de Bonda.

Fol. 4

Gabriel de Ghbeia pars I ÷. Uaudit ab austro uersus tramontanam passus LXIII, a leuante et ponente passus XLVI ÷. Confinat ex parte leuantis cum uia communis et ex parte ponentis cum dexena Vlachi de Resti et Marini de Mentio, ex parte pelagi cum Poue de Chatena, ex parte tramontane cum uia communis.

Item habet passus XV de monte sancti Michaelis eundo a leuante uersus ponentem eundo sursum cum suo recto usque ad cimam. Et confinat ex parte leuantis cum Thodoro de Crosio, ex parte ponentis cum Clime de Gleça.

Item passus VIII per partem I ÷ pro giunta, uaudit a leuante uersus ponentem, et uudit ab austro uersus tramontanam cum suo recto ad montem uersus tramontane.

tanam, et ex parte austri confinat cum patago, et confinat ex parte ponentis cum Poue et ex parte leuantis cum Balie.

Poue de Catena pars I ÷. Et uudit ab austro uersus tramontanam passus LXI. Et a leuante uersus ponentem passus XLVI ÷. Confinat ex parte leuantis cum uia communis, ex parte ponentis cum dexena Marini de Mence, ex parte tramontane cum Gabrielo de Gleia, et ex parte austri cum Clime de Gleia. Item habet passus XV de monte sancti Michaelis eundo a leuante uersus ponentem sursum recta usque ad cimam montis. Et confinat ex parte leuantis cum Clime de Gleia, ex parte ponentis cum Marco de Mençe.

Item habet passus VIII pro iuncta pro parte I ÷, a leuante uersus ponentem, et ab austro ad tramontanam incipiendo a patago communis uudit cum suo recto uersus montem qui est uersus tramontanam. Confinat ex parte leuantis cum Gabrielo, et ex parte ponentis cum Clime de Gleia.

Clime de Gleia partes II. Uaudit ab austro uersus tramontanam passus LXXXI, a leuante uersus ponentem passus XLVI ÷. Et confinat ex parte leuantis cum uia communis, ex parte ponentis cum dexena Marini de Mence, ex parte austri cum uia communis, ex parte tramontane cum Poue de Catena. Item habet passus XX de monte sancti Michaelis a leuante uersus ponentem et uudit sursum recta uia super dictum montem usque ad cimam. Et confinat ex parte leuantis cum Gabrielo de Gleia, ex parte ponentis cum Poue de Chatena.

Item habet passus XII pro partibus duobus pro iuncta et uadunt a leuante uersus ponentem et ab austro ad tramontanam, incipit a patago communis uudit cum suo recto uersus montem qui est ex parte tramontane. Et confinat ex parte leuantis cum Poue de Catena, ex parte ponentis cum Marcho de Mençe.

Fol. 4'

Micho de Mlascagna pars I. Uaudit ab austro uersus tramontanam passus XL, et a leuante uersus ponentem passus XLVIII. Et confinat ex parte leuantis cum dexenam Damiani de Bocignolo, ex parte ponentis cum uia communis et cum aquam magnam, ex parte tramontane cum Dime de Mlaschana, et ex parte pelagi cum monte sancti Michaelis.

Item habet passus X de monte sancti Michaelis a leuante uersus ponentem et uudit sursum ad dictum montem cum suo recto. Et confinat ex parte leuantis cum Dime de Mascana, et ex parte ponentis cum Theodoro de Crosio.

Item habet passus V ÷ pro iuncta a leuante uersus ponentem, et ab austro uersus tramontanam incipiendo a patago communis uudit cum suo recto super montem qui est uersus tramontanam, et confinat ex parte ponentis cum Dime eius fratre. Et ex parte leuantis cum (ne piše — non sequitur).

Dime de Mlascagna pars I. Ab austro uersus tramontanam passus XL, et a leuante uersus ponentem passus XLVIII. Et confinat ex parte leuantis cum degenam Damiani de Bocinolo, et ex parte ponentis cum uia communis, et ex parte tramontane cum Thodoro de Crosio, et ex parte pelagi cum Micho de Mlachana.

Item habet passus X, et a leuante uersus ponentem de monte sancti Michaelis et uudit sursum dictum monte usque ad cimam recta uia. Et confinat ex parte leuantis cum Balie de Balacia, ex parte ponentis cum Micho de Mlaschana.

Item habet pro iuncta passus V ÷, a leuante uersus ponentem, et ab austro uersus tramontanam incipit a patago communis uudit cum suo recto super montem qui est uersus tramontanam. Et confinat ex parte leuantis cum Micho de Mlaschana, et ex parte ponentis cum Todero de Crosio.

Fol. 5

Thodoro de Crossio pars I. Uaudit ab austro uersus tramontanam passus XL, a leuante uersus ponentem passus XLVIII, et confinat ex parte leuantis cum dexena illorum de Bocinolo, ex parte ponentis cum uia communis, et ex parte tramontane cum Iache de Crossio, ex parte pelagi cum Dime de Mlaschana.

Item habet passus X de monte sancti Michaelis a leuante uersus ponentem et uadit sursum recta uia usque ad cimam montis predicti recta uia. Et confinat ex parte leuantis cum Micho de Mlaschana, ex parte ponentis cum Gabrielo de Glega.

Item habet passus V ÷ pro una parte pro iuncta, a leuante uersus ponentem, et ex parte tramontane incipit a patago communis, uadit cum suo recto usque ad montem qui uadit uersus tramontanam. Et confinat ex parte leuantis cum Dime de Mlaschana, et ex parte ponentis cum Iache de Crosio.

Jache de Crossio pars I. Ab austro uersus tramontanam passus XL. Et a leuante uersus ponentem passus XLVIII. Et confinat ex parte leuantis cum dexena Damiani de Bocignolo, ex parte ponentis cum uia communis, ex parte tramontane cum Balie de Balacia, ex parte austri cum Thodoro de Crosio.

Item habet passus X de monte sancti Michaelis a leuante uersus ponentem et uadit sursum recta uia usque ad cimam montis predicti. Confinat ex parte leuantis cum dexena illorum de Bocinolo, et ex parte ponentis cum Balie de Balacia.

Item habet passus V ÷ pro una parte pro iuncta a leuante uersus ponentem, et ab austro uersus tramontanam uadit cum suo recto. Incipit a patago communis et uadit uersus montem qui est uersus tramontanam et confinat ex parte leuantis cum Thodoro de Crosio, ex parte ponentis cum Balie de Balacia.

Fol. 5'

Balie de Balacia pars I. Ab austro uersus tramontanam passus XL, et a leuante uersus ponentem passus XLVIII. Et confinat ex parte leuantis cum dexena illorum de Bocignolo, et ex parte ponentis cum uia communis, ex parte pelagi cum Iache de Crosio, ex parte tramontane cum uia communis.

Item habet passus X de monte sancti Michaelis a leuante uersus ponentem et uadit sursum recta uia usque ad cimam montis predicti. Et confinat ex parte leuantis cum Iache de Crosio, et ex parte ponentis cum Dime de Mlaschana.

Item habet pro I parte passus V ÷ pro iuncta a leuante uersus ponentem, et ab austro uersus tramontanam incipit a patago communis uadit cum suo recto uersus montem qui est uersus tramontanam. Et confinat ex parte leuantis cum dexena Marini de Mence, Iache de Crosio et ex parte ponentis cum Gabrielo.

Filiij Sauini de Cona pars media. Uadit ab austro uersus tramontanam passus VIII ÷ a leuante uersus ponentem passus LXXXVII. Et confinat ex parte leuantis cum dexena Gabrielli de Glega, ex parte ponentis cum dexena Mathei de Gorgio, ex parte tramontane cum Blaxio de Resti, ex parte pellagi cum Marcho de Mence et fratribus.

Item habet passus X de monte sancti Michaelis eundo a leuante uersus ponentem. Et uadit sursum recta linea cum suis pertinenciis super dictum montem. Et confinat ex parte leuantis cum Lampre de Mence, ex parte ponentis cum Marco de Mence et cum fratribus.

Marchus de Mence et fratres partes III ÷. Ab austro ad tramontanam passus L, et a leuante uersus ponentem passus LXXXVII. Confinat ex parte leuantis cum dexena Gabrieli et ex parte ponentis cum dexena Mathei de Gorgio, ex parte tramontane cum filii Sauini de Cona, ex parte pellagi cum Marino de Mence.

Item habet passus LXX in monte sancti Michaelis ab austro ad tramontanam, et a leuante ad ponentem uadit super montem cum suis pertinenciis recta linea. Et confinat ex parte tramontane cum filii Sauini de Cona, ex parte austri cum Marino de Mence.

Conta passus XXII a leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam uadit ab patago ad montem. Confinat ex parte leuantis cum conta dexene Gabrieli de Gleca, ex parte ponentis cum Lampre de Gallo et filii Iunii de Giorgio.

Fol. 6

Marinus de Mence partes II. Et uadit ab austro uersus tramontanam passus XXX, a leuante et ponente passus LXXXVII. Et confinat ex parte leuantis cum Gabriello de Gleca dexena, ex parte ponentis cum dexena Mathei de Gorgio, ex

parte tramontane cum Marco de Mencio, ex parte pellagi cum Gregorio de Menachi et cum filii Blaxii de Mence.

Item habet passus XXXIIII de monte sancti Michaelis ab austro uersus tramontanam. Et uudit sursum recta linea usque ad murum et sumitate montis. Et confinat ex parte tramontane cum Marco de Mence, et ex parte austri cum Ger-gorio de Menachi et filii Blaxii de Mence.

Conta passus XI a leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam uadit a ponenti ad montem. Confinat ex parte leuantis cum Gregorio Menachi et filii Blaxii de Mence, ex parte ponentis cum dexena Blaxii de Resti.

Gregorius filii Blaxii de Mence partes II. Et uudit ab austro et Tramontana passus XXXI, a leuante et ponente passus LXXXXVII. Et confinat ex parte leuantis cum dexena Gabrielli de Gleça, ex parte ponentis cum dexena Mathei de Gorgio, ex parte tramontane cum Marino de Mence et ex parte pellagi cum Marino de Mence.

Item habet passus XLIII ab austro uersus tramontanam et a leuante uersus ponentem uadit super montem sancti Michaelis recta linea cum suis pertinenciis. Et confinat ex parte tramontane cum Marino de Mence, ex parte pellagi cum Nale de Creua.

Conta passus XI a leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam modo supra dicto. Confinat ex parte leuantis cum Lampre de Mence, filii Giannini de Giorgio, et ex parte ponentis cum Marino de Mence.

Lampre de Mence pars I. Et uudit ab austro uersus tramontanam ex facie leuantis passus XII, et ex parte ponentis passus XVI, et ex parte leuantis et ponentis passus LXXXXVII. Confinat ex parte leuantis cum Gabriello de Gleia, et ex parte ponentis cum dexena Mathei de Georgio, ex parte tramontane cum Gregorio de Menachi, et ex parte pelagi cum Marince de Georgio.

Item habet passus XXXV a leuante uersus ponentem de monte sancti Michaelis, et ab austro (ad) tramontanam cum suis pertinenciis usque ad montem. Et confinat ex parte ponentis cum filiis Sauini de Cioni, ex parte leuantis cum Marino de Gorgio.

Conta passus V- a leuante ad ponentem, et ab austro ad tramontanam (modo) predicto confinat ex parte leuantis.

Fol. 6'

Marinus de Georgio pars I. Uaudit ab austro uersus tramontanam a facie leuantis, et ex parte ponentis passus XVIII, et ex parte leuantis et ponentis passus LXXXXVII. Et confinat ex parte leuantis cum Gabriello de Gleia dictum, et ex parte ponentis cum dexena Mathei de Georgio, ex parte tramontane cum Lampre de Mence, ex parte pellagi cum Lampre et cum parte sui montis.

Item habet passus XXXV a leuante uersus ponentem de monte sancti Michaelis, et ab austro uersus tramontanam usque ad montem cum suis pertinenciis. Et confinat ex parte ponentis cum Lampre de Mence, et ex parte leuantis cum dexena Gabrieli.

Conta passus V- a leuante ad ponentem, ab austro ad tramontanam modo predicto.

Petrus de Bocinolo et fratres eius pars I-. Uaudit ab austro uersus tramontanam passus LXXII ex facie leuantis et ex facie ponentis passus LX, et a leuante ad ponentem ex facie tramontane passus XLIII, a leuante ad ponentem ex parte austri passus L. Et confinat ex parte leuantis cum dexena Petri de Ribiça, ex parte austri cum monte sancti Michaelis, et ex parte ponentis cum filii Iunii de Gambe, et ex parte tramontane cum Unuce de Bocinolo.

Item habet passus XL in monte sancti Michaelis a leuante uersus ponentem usque ad tres cruces, et ab austro uersus tramontanam uudit cum suo recto ad monte sancti Michaelis. Confinat ex parte leuantis cum ecclesia sancti Petri, et ex parte ponentis cum Pasquali de Picuraro.

Unuce de Bocinolo con fratre pars I ÷. Uaudit ab austro ad tramontanam ex parte leuantis passus LXXII, ex facie ponentis passus LXXI, et a leuante ad ponentem ex parte austri passus XLIII, et a leuante ad ponentem ex parte tramontane passus XLI. Confinat ex parte leuantis cum dexena Petri de Ribiça, ex parte ponentis cum filii Iunii de Gambe et cum Pasquali de Picurer, ex parte tramontane cum Damiano de Bocinolo, ex parte austri cum Piro de Bocinolo.

Item habet passus X a leuante ad ponentem infra tres cruces, et ab austro ad tramontanam cum suis confinibus recta linea usque ad montem sancti Michaelis ad terciam partem sancti Petri. Et confinat ex parte leuantis cum Pasquali de Picurar, et ex parte ponentis cum Iacobo de Bocinolo.

Fol. 7

Damianus de Bocinolo et Pasqua eius frater pars II. Uaudit ab austro ad tramontanam ex facie leuantis passus CXIII, et ex facie ponentis passus CXIII, et a leuante uersus ponentem ex facie tramontane passus LXIII, et ex facie austri passus XLI. Confinat ex parte leuantis cum dexena Petri de Ribiça et cum Goriça sancte Marie, ex parte ponentis cum Paschali de Picuraro et cum Iacomo de Sumagna, ex parte tramontane cum uia communis, et ex parte austri cum Unuce de Bocinolo et fratre suo.

Item habet passus... (vacuum) a leuante de monte sancti Michaelis ad ponentem... (vacuum) ab una cruce ad aliam, ab austro ad tramontanam sursum ad montem sancti Michaelis. Et confinat ex parte leuantis cum Iacobo de Sumagna, ex parte ponentis cum Lucha de Gambe et fratribus.

Lucha de Gambe et fratres eius partes II ÷. Uaudit ab austro ad tramontanam ex parte leuantis passus CXX, ex facie poneti passus CXX, a leuante uersus ponentem ex facie tramontane passus XXXVIII, ex facie austri passus XL. Confinat ex parte leuantis cum Piro de Bocinolo et cum Unuce de Bocinolo, ex parte ponentis cum Micho Dime de Mlascagna et cum Todorø de Crosio, ex parte tramontane cum Pasquali de Picurar, ex parte austri cum uia sancti Michaelis.

Item habet passus X a leuante uersus ponentem in monte sancti Michaelis, et ab austro uersus tramontanam uudit cum suo recto usque ad cimam montis sancti Michaelis. Confinat ex parte leuantis cum Dame de Bocignolo, ex parte ponentis cum Iache de Crosio.

Pasquali de Picurar et filii eius pars I ÷. Uaudit ab austro uersus tramontanam ex parte leuantis passus LXVII, ex facie ponentis passus LXVII a leuante uersus ponentem ex facie tramontane XL, ex facie austri passus XXXVIII. Confinat ex parte leuantis cum Dame et Unuce de Bocignolo, ex parte ponentis cum Iache de Crosio et Balie de Balacia, et ex parte tramontane cum Iacobo de Sumagna, ex parte austri cum Lucha de Gambe.

Item habet passus X in monte sancti Michaelis, a leuante uersus ponentem ad secundam partem sancti Petri et ab austro uersus tramontanam cum tribus crucibus recta uia super dictum montem. Et confinat ex parte leuantis cum Piro de Bocignolo et ex parte ponentis cum Unuce.

Fol. 7'

Jacobus de Sumagna pars I. Uaudit ab austro ad tramontanam ex facie leuantis passus XLV, ex facie punentis passus XLV, et a leuante ad punentem ex facie tramontane passus XL, et ex parte austri passus XL. Confinat ex parte leuantis cum Dame de Bocinolo, et ex parte ponentis cum Iache de Crosio, ex parte tramontane cum uia communis, et ex parte austri cum Pasquali de Picurar.

Item habet passus VIII de monte sancti Michaelis a leuante uersus ponentem et ab austro a tramontana cum suis confinibus, et ad montem sancti Michaelis. Et confinat ex parte leuantis cum Unuce de Bocinolo, et ex parte ponentis cum Dame de Bocinolo.

Jugnio de Cassica pars I. Uaudit a leuante uersus ponentem passus XLV, et ab austro ad tramontanam passus XXX. Et confinat ex parte leuantis cum Uitale de

Petragna, et ex parte ponentis cum dexena Blachi de Resti, ex parte tramontane cum Niciforio de Ragnina, et ex parte austri cum uia communis.

Item habet passus VIII a leuante de monte Posuest uersus ponentem et ab austro ad tramontanam uadit sursum montem de Posuest cum suo recto, et est ad terciam partem de Posuest. Et confinat ex parte leuantis cum Niciforio de Ragnina, et ex parte ponentis cum Boxe.

Niciforius de Ragnina pars I. Et uadit a leuante uersus ponentem passus XLV, et ab austro uersus tramontanam passus XLI. Et confinat ex parte leuantis cum Piro de Babalio et cum Uitali, et ex parte ponentis cum dexena Blasii de Rasti, ex parte tramontane cum Nicola de Poça, et ex parte austri cum Çunno de Chasiça.

Item habet passus VIII de monte de Posuest a leuante uersus ponentem et ab austro ad tramontanam uadit sursum montem recta linea super monte de Posuest. Et confinat ex parte leuantis cum Nifco de Galoço, et ex parte ponentis cum Çunno de Cassiça.

Fol. 8

Nicola de Poça pars I. Uadit a leuante uersus ponentem passus XIV, et ab austro ad tramontanam passus XXX. Et confinat ex parte leuantis cum Petro Coten, et ex parte ponentis cum Blaxio de Rasti, et ex parte tramontane cum Boxe de Utana et ex parte austri cum Niciforio de Ragnina.

Item habet passus VIII a leuante uersus ponentem in monte de Posuest, et ab austro ad tramontanam cum suo cursu super dictum montem. Et confinat ex parte leuantis cum Çunno de Cassiça, et ex parte ponentis cum dicto (Nicola — precrtano, cassatum) Bosse.

Boxe de Uitagna pars I. Et uadit a leuante uersus ponentem passus XLV, et ab austro ad tramontanam passus XXVIII. Et confinat ex parte leuantis cum Iohane de Cilipa et cum Piro Coten, ex parte ponentis cum dexena Blaxii de Rasti, et ex parte tramontane cum Niffico de Galoço, ex parte austri cum Nicola de Poça.

Item habet passus VIII a leuante uersus ponentem de monte de Posuest, et ab austro uersus tramontanam uadit cum suo recto super montem de Posuest. Et confinat ex parte leuantis cum Nicola de Poça, et ex parte ponentis cum dictum Blaxio de Rasti.

Nifficus de Galoço pars I. Et uadit a leuante uersus ponentem passus XLV, ab austro ad tramontanam passus XLIII. Et confinat ex parte leuantis cum Iohane de Cilipa, ex parte ponentis cum dexena Ulachy de Rasti, et ex parte tramontane cum pede montis de Posuest, et ex parte austri cum Boxe.

Item habet passus VIII a leuante uersus ponentem de Posuest, et ab austro ad tramontanam uadit cum suo recto sursum monte de Posuest. Et confinat ex parte leuantis cum Iohane di Cilippa, et ex parte ponentis cum Niciforio.

Fol. 8'

Helias de Binçola pars I. Uadit ab austro ad tramontanam passus XXIIII, et a leuante et a punentem passus LVIII. Incipit a maceria que est ad predictum montem uersus tramontanam et confinat ex parte austri cum Pero de Ganguli, ex parte leuantis confinat cum Dobre de Binçola, ex parte ponentis cum dexena Thodori de Bodaca.

Item habet quintum custerium de tramontana ad rationem de passibus ... (vacuum — non scribit plus). Confinat ex parte leuantis cum Pero de Ganguli, ex parte ponentis cum Thodoro de Bodatia.

Piticus de Ganguli pars I. Uadit ad tramontanam ad austrum passus XXIIII, a leuante ad ponentem passus LVIII. Confinat ex parte tramontane cum Helia de Binçola, et ex parte austri cum Luce de Binçola, ex parte ponentis cum Todero de Bodacia, ex parte leuantis cum Dobre de Binçola et cum Niffico de ... (vacuum).

Item habet unum quintum de custerio uersus tramontanam ad rationem passus. Confinat ex parte leuantis cum Luce de Binçola, et ex parte ponentis cum Helia de Binçola.

Luce de Binçola pars I. Uaudit ab austro ad tramontanam passus XXIIII, a leuante et punentem passus LVIII. Confinat ex parte tramontane cum Piro de Ganguli, ex parte austri cum Uita Binçole, ex parte leuahtis cum Niffico de Gondola, ex parte punentis cum Todoxo de Bodacia.

Item habet quintum custerium de uersus tramontanam ad rationem passus. Et confinat ex parte leuantis cum Pero de Ganguli, et ex parte punentis cum Uita Binçole.

Vita Binçola pars I. Uaudit ab austro ad tramontanam passus XXIIII, a leuante ad ponentem passus LVIII. Confinat ex parte leuantis cum Niffico Gondole, ex parte ponentis cum Thodoro de Bodacia, ex parte tramontane cum Luce de Binçola, ex parte austri cum Marino de Binçola.

Item habet quintum custerium uersus tramontanam ad rationem passus. Et confinat ex parte leuantis cum Marino de Binçola.

Fol. 9

Marinus de Binçola habet unam partem ab austro ad tramontanam passus XXIIII, a leuante ad ponentem passus LVIII. Confinat a leuante cum Niffico de Gondola et Pero de Poça, ex parte ponentis cum Todoxo Bodacia, ex parte tramontane cum Uita Binçole, ex parte austri cum patago.

Item haditum est huic parti quintum custerum uersus tramontanam ad rationem passus. Et confinat ex parte leuantis cum Pasqua de Goce, ex parte ponentis cum Uita Binçole.

Item habet unam partem. Uaudit ab austro ad tramontanam passus XXIIII, a leuante ad ponentem passus LI usque ad maceriam ex parte leuantis confinat ex parte tramontane cum patago, ex parte austri cum dicto Marino, ex parte leuantis cum Pero de Poça, ex parte ponentis cum Todoxo Bodacie.

Item aditum est huic parte quinta terre et custe ex parte austri. Et confinat ex parte leuantis cum ... (vacuum), ex parte ponentis cum Todoxo de Bodacia, et est passus XXIII, a leuante a ponente et ab austro ad tramontanam uudit cum suo recto iuxta uineam suam.

Petrus de Poça pars I. Uaudit a leuante ad ponentem passus L ab austro ad tramontanam passus XV. Confinat ex parte leuantis cum Pasqua de Goce, ex parte ponentis cum Marino de Binçola, ex parte tramontane cum patago, ex parte austri cum terreno communi.

Item partem I, a leuante ad ponentem passus LVIII, ab austro ad tramontanam passus XVI. Confinat ex parte leuantis cum Pasqua de Goce, ex parte ponentis cum Marino Binçole, ex parte tramontane cum Niffico de Gondola, ex parte austri cum patago.

Niffico de Gondola et fratres pars I ÷, ab leuante ad ponentem passus LVIII, et ab austrum ad tramontanam passus XXXVII. Confinat ex parte leuantis cum Pasqua de Goce, ex parte ponentis cum Marino de Binçola, cum Uita de Binçola et Pero de Ganguli et Luce de Binçola, ex parte tramontane cum Dobre de Binçola ... (vacuum), et ex parte austri cum Pero de Poça.

Item habeo ... (vacuum)

Item ... (vacuum) partem dictus Nifficus ab austro ad tramontanam passus LXXVII, a leuante et ponente passus XIII ÷. Confinat ex parte leuantis cum Pasqua de Goce, ex parte ponentis cum Dobre de Binçola, ex parte tramontane cum monte, et debet habere quartum soldi supra uersus tramontanam ex parte pelagi cum dicto Niffico.

Item debet habere ... (non sequitur).

Fol. 9'

Dobre de Binçola pars I ÷. Ab austro ad tramontanam passus LXXVII, a leuante ad ponentem passus XLIII ÷. Confinat ex parte leuantis cum Niffico, et ex parte ponentis cum Helia de Binçola et Pero de Ganguli et Luce de Binçola, et ex parte pellagi cum Niffico de Gondola, et ex parte tramontane cum monte. Et

debet habere supra eius uinea tres partes unus soldi, et debet habere unum quintum et medium de terra et cuncta ex parte pellagi.

Petrus de Rosso pars I. Ab austro ad tramontanam passus XLV, a leuante ad ponentem passus XLVIII. Confinat ex parte leuantis cum uia communis, ex parte ponentis cum Andrea de Lucaro, et ex parte austri cum uia communis, et ex parte tramontane cum Pale de Madio Alexio.

Item additum est huic de monte de Posuest prima pars ex parte leuantis passus L a murus eundo uersus ponentem et uudit passus VI, et quinta a leuante ad ponentem. Et confinat ex parte leuantis cum terreno communis, et ex parte ponentis cum Pale de Madio Alexio, et uudit cum suo recto ad cimam montis.

Pale de Madio Alexio pars I. Ab austro ad tramontanam passus XLV, a leuante et ad ponentem ex facie austri passus XLVIII, ex facie tramontane passus L. Confinat ex parte leuantis cum uia communis, ex parte ponentis cum Andrea de Lucari et Pasqua de Clunio, ex parte austri cum Petrus Rosso, ex parte tramontane cum Luce de Lucaro.

Item habet de monte de Posuest passus VI et quinta a leuante ad ponentem. Confinat a leuante cum Piro Rosso, ex parte ponentis cum Luce de Lucaro et uudit cum suo recto cum suis confinibus.

Luce de Lucaro pars I. Uudit ab austro ad tramontanam passus XLI, a leuante ad ponentem ex facie austri passus L, ex parte facie de tramontana passus LVIII. Confinat ex parte leuantis cum uia communis, ex parte ponentis cum Sauino de Bonda, ex parte tramontane cum Nicola de Lucaro, ex parte austri cum Pale de Madio Alexio.

Item habet de monte de Posuest passus VI et quinta a leuante ad ponentem et uudit ab austro ad tramontanam cum suo recto super cimam montis. Et confinat ex parte leuantis cum Pale predicto, ex parte ponentis cum Nicola eius fratre.

Fol. 10

Nicola de Lucaro pars I. Ab austro ad tramontanam passus XXX, a leuante ad ponentem ex facie austri passus LVIII, ex facie tramontane passus LXVIII. Confinat ex parte leuantis cum uia communis, ex parte ponentis cum Sauino de Bonda, ex parte tramontane cum Giue eius fratre, et ex parte austri cum Luce.

Et habet de monte de Posuest passus VI, et quinta et a leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam uudit sursum cum suo recto. Et confinat ex parte leuantis cum Luce, ex parte ponentis cum Giue.

Giue de Lucaro pars I. Ab austro ad tramontanam passus XXVI, a leuante ad ponentem ex facie austri passus LXVII, ex facie tramontane passus LXXVI. Confinat ex parte leuantis cum uia communis, ex parte ponentis cum Sauino de Bonda, ex parte tramontane cum Tripe de Stillo, ex parte austri cum Nicola eius fratre.

Item habet de monte de Posuest passus VI, et quinta a leuante ad ponentem, et ab austro ad tramontanam uudit cum suo recto. Et confinat ex parte leuantis cum Nicola, ex parte ponentis cum Tripe de Stilo.

Tripe de Stilo pars I. Ab austro ad tramontanam passus XXII, a leuante ad ponentem ex facie austri passus LXXVI, ex facie tramontane passus LXXXVIII. Confinat ex parte leuantis cum uia communis, et ex parte ponentis cum Petragna Helie de Bonda. Ex parte tramontane cum Damiano de Stilo, ex parte austri cum Giue.

Item habet de monte de Posuest passus VI et giunta a leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam uudit cum suo recto. Confinat ex parte leuantis cum Giue, et ex parte ponentis cum Damiano de Stilo.

Fol. 10'

Damianus de Stilo pars I. Ab austro ad tramontanam passus XXI, a leuante ad ponentem ex facie austri passus LXXXVIII, ex facie tramontane passus LXXXX.

Et confinat ex parte leuantis cum uia communis, ex parte ponentis cum Petraga de Bonda, ex parte austri cum Tripe de Stilo, ex parte tramontane cum Marin de Stilo.

Item habet de dicto monte passus VI et quinta a leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam uudit cum suis pertineciis sursum in montem. Confinat ex parte leuantis cum Tripe de Stilo, ex parte ponentis cum Marino de Stilo.

Marinus de Stilo pars I. Ab austro ad tramontanam passus XXI, a leuante ad ponentem ex facie austri passus LXXXX, ex facie tramontane passus LXXXXV. Confinat ex parte leuantis cum uia communis, ex parte ponentis cum Petragna Helie de Bonda, ex parte austri cum Damiano, ex parte tramontane cum Pasqua de Stilo.

Item habet de monte de Posuest passus VI et quinta a leuante ad ponentem, et ab austro ad tramontanam uudit cum suo recto sursum montem. Confinat ex parte leuantis cum Dame, ex parte ponentis cum Pasqua de Stilo.

Pasqua de Stilo pars I. Ab austrum ad tramontanam passus XXI, a leuante ad ponentem passus LXXXXV, ex facie austri passus C. Confinat ex parte leuantis cum uia communis, ex parte ponentis cum Petragna Helie de Bonda, ex parte austri cum Marino de Stilo, ex parte tramontane cum Junio de Scocilca.

Item habet de monte de Posuest passus VI et quinta ut predicti. Et confinat ex parte leuantis cum Marino de Stilo, ex parte ponentis cum Iunio de Scocilcha.

Fol. 11

Junius filius Blaxii de Scocilcha pars I. Ab austro ad tramontanam ex facie leuantis passus LXV. Ex facie ponentis passus VIII. A leuante ad ponentem ex facie austri passus LXXXXV. Ex facie tramontane suptus montem passus LXII. Confinat ex parte leuantis cum terreno communis partendose passus L a murus communis et eundo uersus ponentem. Ex parte ponentis cum Petragna Helie de Bonda, ex parte tramontane cum monte de Posuest, ex parte austri cum Pasqua de Stilo.

Item habet de monte de Posuest passus VI, et quinta a leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam uudit sursum ad montem de Posuest recta uia cum suis pertinenciis. Et confinat ex parte leuantis cum Pasqua de Stilo, ex parte ponentis cum dictum Petragna de Bonda.

Pasqua de Stilo. Et omnes istius dexene debent dimitere a fosso communis qui terminat salinas eundo uersus ponentem spacium XVIII palmorum pro uia.

Giue de Chaboga et filii eius pars II. Uaudit ab austro ad tramontanam passus CLX. Et a leuante et ponente passus XL. Confinat ex parte leuantis cum Iunio de Sorgo et cum Blaxio de Baballio. Ex parte ponentis cum dexena Thome Dersie, ex parte tramontane cum Laure de Marcus, ex parte austri uudit cum suo recto usque ad cimam montis.

Item aditum est de contura passus X. A leuante ad ponentem, ab austro ad tramontanam, ab uno monte ad alium et uudit sursum cum suo recto super ambos montes. Et confinat ex parte ponentis cum çunta dexena Marchi de Babalio. Ex parte leuantis cum dexena Mathei de Gorgia.

Laure de Marcus pars I. Uaudit ab austro ad tramontanam passus LX. A leuante ad ponentem passus XL. Confinat ex parte austri cum Giue de Chaboga, ex parte tramontane cum Blaxio de Chaboga, ex parte leuantis cum Ulaco de Babalio et cum Stepe de Sorco, ex parte ponentis cum dexena Thome de Dersie.

Item aditum est ei de çunta passus V. A leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam uudit ab uno monte ad alium modo supradicto. Confinat ex parte ponentis cum Giue de Chaboga, ex parte leuantis cum Blaxio de Chaboga.

Item debet habere de custera de monte grande ex parte tramontane passus VI, a leuante ad ponentem, ab austro ad tramontanam uudit cum suo recto et confinat cum dexena Thome Dersio, ex parte ponentis et a leuante cum Blaxio de Chaboga.

Fol. 11'

Blasius de Chaboga et filii eius et nepos partes tres et medium. Uaudit ab austro ad tramontanam passus CL. A leuante ad ponentem passus XL. Confinat ex

parte austri cum Laure de Marcus, ex parte tramontane cum Gure de Chaboga, ex parte leuantis cum Blaxio de Babalio et cum Junio de Surgo, cum Nico de Surgo et cum Marco de Babalio. Ex parte ponentis cum dexena Thome Dersio.

Et habet de conta a leuante ad ponentem passus XVII ÷. Ab austro ad tramontanam, ab uno monte ad alium modo predicto. Confinat ex parte ponentis cum Laure de Marcus, et ex parte leuantis cum Giue de Chaboga.

Item habet in custera montis grande ex parte tramontane passus XX, a leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam uadit cum suo recto. Et confinat ex parte ponentis cum Laure de Marcus, ex parte leuantis cum Jure de Chaboga.

Jure de Chaboga et frater et filii et cuginis partes III ÷. Ab austro ad tramontanam passus CCLX, a leuante ad ponentem passus XL. Confinat ex parte austri cum Blaxio de Chaboga. Et ex parte tramontane cum pede montis grande. Ex parte leuantis cum Marco et Uita de Baballio, ex parte ponentis cum dexena Tome Dersie.

Et debet habere de conta a leuante ad ponentem passus XVII ÷. Et ab austro ad tramontanam, ab unum montem et alium cum suo recto ut supra. Confinat ex parte ponentis cum Blaxio de Chaboga, et ex parte leuantis cum juncta dexene Mathei de Gorgio.

Item debet habere de custera montis grandis ex parte tramontane passus XIII, a leuante ad ponentem et ab austro et tramontana cum suo recto. Et confinat ex parte ponentis cum Blaxio de Chaboga, ex parte leuantis cum Marco et Uita de Baballio.

Fol. 12

Thoma Dersia Pars I ÷. Uadit ab austro ad tramontanam passus CXI. A leuante ad ponentem passus XLII. Confinat ex parte tramontane cum predictam montem, ex parte austri cum Uale Dersie, ex parte leuantis cum dexena Blaxii de Caboga, ex parte ponentis cum dexena Andree Palme de Sorgo.

Item habet de monte de uersus tramontanam passus XII ÷. A leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam uadit cum suo recto. Confinat ex parte leuantis cum dexena Blaxii de Caboga. Ex parte ponentis cum Uale Dersie.

Uale Dersie pars I ÷. Et uadit ab austro ad tramontanam passus LXXV. A leuante ad ponentem passus XLII. Et confinat ex parte tramontane cum Thoma Dersie, ex parte austri cum Tome Dersie, ex parte leuantis cum dexena Blaxii de Chaboga, ex parte ponentis cum dexena Andree Palme de Sorgo.

Item habet de monte uersus tramontanam passus XII ÷. A leuante ad ponentem et ab austro tramontanam uadit sursum cum suo recto. Et confinat ex parte leuantis cum Toma Dersie, ex parte ponentis cum Micho Marini Dersie.

Cherue Dersie pars I. Ab austro ad tramontanam passus XXXVIII. A leuante ad ponentem passus XLII. Confinat ex parte tramontane cum Uale Dersie, ex parte austri cum Micho Marini Dersie, ex parte leuantis cum dexena Blaxii de Chaboga, ex parte ponentis cum dexena Andree Palme de Surgo.

Item habet de monte uersus austrum passus VIII. A leuante ad ponentem, a tramontana ab austro uadit cum suo recto. Confinat ex parte leuantis cum dexena Blaxii de Caboga, ex parte ponentis cum Çunno Dersie.

Fol. 12'

Mico Marini Dersie pars I ÷. Ab austro ad tramontanam passus LVII. A leuante ad ponentem passus XLII. Confinat ex parte tramontane cum Cheue²³ Dersie, ex parte austri cum filiis Blasii Basilii, ex parte leuantis cum dexena Blaxii de Caboga, ex parte ponentis cum dexena Andree Palme de Sorgo.

Item habet de monte uersus tramontanam passus XX ÷. A leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam uadit cum suo recto. Et confinat ex parte leuantis cum Uale Dersie, ex parte ponentis cum filiis Basylii.

²³ potius Clime

Fili Basylii pars media. Ab austro ad tramontanam passus XVIII. A leuante ad ponentem passus XLII. Confinat ex parte tramontane cum Mico Marini Dersie, ex parte austri cum Junio Dersie et ex parte leuantis cum dexena Blaxii de Caboga, ex parte ponentis cum dexena Andree Palme de Sorgo.

Item habet de monte uersus tramontanam passus IIII. A leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam uadit cum suo recto. Et confinat ex parte leuantis cum Mico Dersie, ex parte ponentis cum dexena Andree Palme de Surgo.

Zugnius Dersie pars II. Ab austro ad tramontanam passus LXXXII. A leuante ad ponentem passus XLII. Confinat ex parte tramontane cum filiis Basylii, ex parte austri cum Clime Dersie, ex parte leuantis cum dexena Blaxii de Caboga, ex parte ponentis cum dexena Andree Palme de Surgo.

Item habet de monte uersus austrum passus XVI. A leuante ad ponentem ad tramontanam ad austrum uadit cum suo recto. Confinat ex parte leuantis cum Thome Dersie, ex parte ponentis cum Clime Dersie.

Fol. 13

Clime Dersie pars I. Ab austro ad tramontanam passus LXX, a leuante ad ponentem passus XLII. Confinat ex parte tramontane cum Çugno Dersie, ex parte austri cum Mico Dersie Dragota, ex parte leuantis cum dexena Blaxii de Caboga, ex parte ponentis cum dexena Andree Palme de Surgo.

Item habet de monte uersus austrum passus VIII, a leuante ad ponentem et ad tramontanam ad austrum uadit cum suo recto. Et confinat ex parte leuantis cum Junio Dersie, ex parte ponentis cum Mico Dragota.

Mico Çuni Dersie pars I. Uaudit ab austro ad tramontanam passus LXX, a leuante ad ponentem passus XLII. Et confinat ex parte tramontane cum Clime Dersie, ex parte austri cum predictum monte uersus castrum, et ex parte ponentis cum dexena Andree Palme de Surgo.

Item habet de monte uersus austrum passus VIII, a leuante ad ponentem ad tramontanam, ad austrum cum suo recto. Confinat ex parte leuantis cum Clime Dersie et cum dexena Andree de Sorgo.

Dobre de Sorgo, filius Giue de Goce et Vale de Abram partes II ÷ ad tramontanam passus CVII. A leuante ad ponentem ex facie austri passus XXXVIII, ex facie tramontane passus XXXII ÷. Confinat ex parte leuantis cum urbis et cum uia communis, ex parte ponentis cum Andrea de Sorco, ex parte austri cum monte sancti Martini et uudit super montem predictum cum suis confinibus, ex parte tramontane cum Jache de Mence.

De conta que est apud urbem soldi III, que est passus XLVI, a leuante ad ponentem, et ab austrum ad tramontanam. Confinat ex parte leuantis cum Marino de Surgo, et ex parte ponentis cum aqua que curit apud montem sancti Martini, ex parte austri cum uia communis, ex parte tramontane cum quadam maceriam.

Item habet de conta della ualle custerius austri passus XXXIII, a leuante ad ponentem, a tramontana ad austrum incipit a pataco, uudit supra montem uersus austrum cum suis pertinenciis, confinat ex parte leuantis cum Marino de Sorgo, ex parte ponentis cum filiis Rossini.

Fol. 13'

Andreas Nicole de Sorgo pars I ÷. Ab austro ad tramontanam passus CVII ad paludem, a leuante ad ponentem ex facie austri passus XXIII et palmos V, ex facie tramontane passus XXIII ÷. Confinat ex parte leuantis cum Dobre de Surgo et sosiis, ex parte ponentis cum Marino Junii de Sorgo, ex parte austri cum monte et uudit sursum cum suo recto. Ex parte tramontane cum Jache de Mence.

Item habet passus XVIII a leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam ex facie leuantis passus L, et ex facie ponentis passus XLV. Confinat ex parte leuantis cum filiis Rossini de Babilio, ex parte ponentis cum Marino Junio de Sorgo, ex parte austri cum uia communis, ex parte tramontane cum maceriis communis.

Item habet de conta in ualle Peclina passus XX \div , a leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam incipit a patago uadit sursum ad montem cum suis confinibus. Confinat ex parte leuantis cum + in arborem, et ex parte ponentis cum Marino de Surgo.

Marinus Junii de Surgo pars I. Ab austro ad tramontanam passus CVII, a leuante ad ponentem ex facie austri passus XV et palmos III, ex facie tramontane passus XIII. Confinat ex parte leuantis cum Andrea Nicole de Surgo, ex parte ponentis cum dexena Pauli Gondole, ex parte austri cum monte et uadit sursum cum suis confinibus, ex parte tramontane cum Jache de Mence.

Item habet de conta passus XI, a leuante ad ponentem, ab austro ad tramontanam passus XLI \div . Confinat ex parte leuantis cum Andrea Nicole de Sorgo, ex parte ponentis cum Dobre de Sorgo, ex parte austri cum uia communis, ex parte tramontane cum macerias.

Item habet de dicta ualle passus XIII \div , a leuante ad ponentem et ad tramontanam ad austrum incipit a patago communis cum suo recto. Confinat ex parte leuantis cum Andrea Nicole de Surgo, ex parte ponentis cum Dobre de Surgo et sociis.

Luce de Uitagna partes II. Uaudit ab austro ad tramontanam passus LXX, a leuante ad ponentem passus L. Confinat ex parte tramontane cum uia communis, ex parte austri cum filii Rossini, ex parte leuantis cum uia communis, ex parte ponentis cum Bene de Gondola.

Item habet de conta in Peclina soldi III \div . Confinat ex parte ponentis cum filiis Rosini de Babalo, ex parte leuantis cum Iache de Mence et cum Grube et sunt passus XLVII per longum et per amplum passus XXX.

Item pro conta per amplum passus XXVI. Confinat ex parte leuantis cum Iache et Grube, ex parte ponentis cum filiis dicti Rosini, ex parte tramontane cum patago et uadit sursum recte et habet de monte sancti Martini. Confinat ex parte ponentis cum Dobre de Surgo, ex parte leuantis cum filiis dicti Rosini, et de tramontana cum plano Dobre de Surgo.

Fol. 14

Fili Rossini de Baballio partes I \div . Ab austro ad tramontanam passus LVIII, a leuante ad ponentem passus LII. Confinat ex parte tramontane cum Luce Uitagne, ex parte austri cum Grube de Care, ex parte leuantis cum uia communis, ex parte ponentis cum dexena Pauli de Gondola.

Grube de Care media pars. Ab austro ad tramontanam passus XVII, a leuante ad ponentem passus LII. Confinat ex parte tramontane cum filii Rossini de Baballio, ex parte austri cum patacho, ex parte leuantis cum uia communis, ex parte ponentis cum dexena illorum de Gondola.

Jache de Mence pars I. Ab austro ad tramontanam passus XXV, a leuante ad ponentem passus LXV. Confinat ex parte tramontane cum patago, ex parte austri cum Dobre Andrea et Marino de Sorgo, a leuante cum uia communis, a ponente cum dexena illorum de Gondola.

Petrus de Mence et duo filii partes III. Ab austro ad tramontanam passus LXVI. A leuante ad ponentem passus XLIII. Confinat ex parte tramontane cum patago, ex parte austri cum Lampre Petri de Mence, a leuante cum dexena Thome Dersie, a ponente cum dexena Giue de Sorento.

Item habet pars de custeram de tramontana passus XXVIII et terça, a leuante ad ponentem ab austro ad tramontanam cum suo recto. Confinat ex parte austri cum patago, ex parte leuantis cum Nale Andree, ex parte ponentis cum Giue de Sorento.

Lampre de Pero de Mence pars I. Ab austro ad tramontanam passus XXII. A leuante ad ponentem passus XLIII. Confinat ex parte tramontane cum Piro predicto et filiis, ab austro cum Blaxio Felicis de Grade, ex parte leuantis cum dexena Thome Dersie, ex parte ponentis cum dexena Giue de Sorento.

Item habet dela conta passus XVII menus tercio. A leuante ad ponentem, ab austro ad tramontanam ab uno monte ad alium. Confinat ex parte leuantis cum conta Giue de Sorento, ex parte ponentis cum Blaxio filio Felicis.

Fol. 14'

Blasius filius Felicis de Grade pars \div . Ab austro ad tramontanam passus XVI. A leuante ad ponentem passus XLIII. Confinat ex parte tramontane cum Lampre de Mencio, a leuante cum Uita de Uitagna, ex parte leuantis cum dexena Tome Dersie, ex parte ponentis cum Giue de Sorento.

Item habet de conta predictam passus XVII menus terça, a leuante ad ponentem ab austro ad tramontanam de uno monte ad alium. Confinat ex parte leuantis cum Lampre de Mençé, ex parte ponentis cum Uita de Uitagna.

Uita de Uitagna pars I. Ab austro ad tramontanam passus XXXII, a leuante ad ponentem passus XLIII. Confinat ex parte tramontane cum Blaco Felicis, ab austro cum Uita de Sorco, a leuante cum dexena Tome Dersie, ad ponentem cum dexena Giue de Sorento.

Item habet de conta predictam passus XVII menus terça, a leuante ad ponentem ab austro ad tramontanam, ab uno monte ab alio confinat ex parte leuantis cum Blaxio Felicis, ad ponentem cum Uita de Sorgo.

Uita de Sorgo pars I. Ad tramontanam ab austro passus XXXII, a leuante ad ponentem passus XLIII. Confinat ex parte tramontane cum Uita de Uitagna, ex parte austri cum Andrea Palme de Sorgo, ex parte leuantis cum dexena Tome Dersie, ad ponentem cum dexena Giue de Sorento.

Item habet de conta predictam passus VIII et terço. A leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam uudit ut supra. Confinat ex parte leuantis cum Uita Uitagna, ex parte ponentis cum dexena Tome Dersie.

Item habet de custeram de austro passus V \div , a leuante ad ponentem et ad tramontanam ad austrum pertinendo cum filio Andree Sorgo, et eundo uersus austrum cum suo recto. Confinat ex parte leuantis cum dexena Tome Dersie, ex parte ponentis cum Marino Pauli de Surgo.

Fol. 15

Andreas de Sorgo partes II. Ab austro ad tramontanam passus LXIII. A leuante ad ponentem passus XLIII. Confinat ex parte tramontane cum uia de Sorgo, ex parte austri cum Marino Paulo de Surgo, ex parte leuantis cum dexena Tome Dersie, ex parte ponentis cum dexena Giue de Sorento.

Item habet de custeram austri passus XXII. A leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam pertinendo a Nale de Andrea, uudit cum suo recto. Confinat ex parte leuantis cum Marino Pauli de Surgo, ex parte ponentis cum dexena Giue de Sorento.

Marinus filius Pauli de Surgo pars I \div . Passus XLVIII ad tramontanam ad austrum, et a leuante ad ponentem passus XLIII. Confinat ex parte tramontane cum Andrea Palme de Surgo, ex parte austri cum Nale filius Andree de Surgo, ex parte leuantis cum dexena Tome Dersie, ex parte ponentis cum dexena Giue de Sorento.

Item habet de custeram de austro passus XVI \div , a leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam uudit cum suo recto. Confinat ex parte leuantis cum Uita de Sorgo, ex parte ponentis cum Andrea Palme de Surgo, ex parte tramontane cum Nale filius Andree de Pesta.

Nale filius Andree de Sorgo pars I. Ab austro ad tramontanam passus XXXVII, a leuante ad ponentem passus XLIII. Confinat ex parte tramontane cum Marino Paulo de Surgo, ex parte austri cum conta Marino et Andrea et Uita de Sorgo. Ex parte leuantis cum dexena Tome Dersie, ex parte ponentis cum dexena Giue de Sorento.

Item habet de conta de custeram de tramontane passus XIII. A leuante ad ponentem, ab austro ad tramontanam cum suo recto. Confinat ex parte leuantis cum dexena Tome Dersie, ex parte ponentis cum Pero de Mence.

Fol. 15'

Prode, filius Petri de Bissiga, Vrsus eius frater pars I ÷. Ab austro ad tramontanam passus XLV. A leuante ad ponentem passus LXV. Confinat ex parte leuantis cum dexena Marini de Petragna, ex parte ponentis cum dexena Michael de Mence et ex parte tramontane cum predictum montem, et ex parte austri cum Prode Nicole de Bissiga.

Item habet de custeram de tramontana passus X ÷, a leuante ad ponentem, ab austro ad tramontanam uudit cum suo recto. Confinat ex parte leuantis cum dexena Marini de Petragna, ex parte ponentis cum Prode Nicole de Bissiga.

Item habet de custeram austri passus X ÷, a leuante ad ponentem, ab austro ad tramontanam uudit cum suo recto. Confinat ex parte leuantis cum dexena Marini de Petragna, ex parte ponentis cum Prode Nicole de Bissiga.

Prode Nicole de Bissiga pars I. Ab austro ad tramontanam passus XXX. A leuante ad ponentem passus LXVII ÷. Confinat ex parte leuantis cum dexena Marini de Petragna, ex parte ponentis cum dexena Michaelis de Mençe, ex parte tramontane cum Prode et Urso predictis, ex parte austri cum Petro Andree de Gorgio.

Item habet de custeram de tramontana passus VII minus terço. A leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam cum suo recto. Confinat ex parte leuantis cum Prode et Urso, ex parte ponentis cum filiis Andree de Gorgio.

Item habet de custeram ex parte austri passus VII minus terço. A leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam cum suo recto. Confinat ex parte leuantis cum Prode et Ursio, ex parte ponentis cum filiis Andree de Gorgio.

Petrus filius Andree de Gorgio pars I. Ab austro ad tramontanam passus XXX, a leuante ad ponentem passus LXVII ÷. Confinat ex parte leuantis cum dexena Marini de Petragna, ex parte ponentis cum dexena Michaelis de Mençe, ex parte tramontane cum Prode Nicole de Bissiga, ex parte austri cum Sime de Georgio.

Item habet de custeram ex parte tramontane passus VII minus terço, et ab austro ad tramontanam uudit cum suo recto et confinat ex parte leuantis cum Prode Nicole de Bissiga, ex parte ponentis cum Syme de Georgio.

Item habet de custeram de austro passus VII minus terço. A leuante ad ponentem, ab austro ad tramontanam cum suo recto. Confinat ex parte leuantis cum Prode Nicole, ex parte ponentis cum Syme.

Fol. 16

Syme de Giorgio pars I. Ab austro ad tramontanam passus XXX. A leuante ad ponentem passus LXVII ÷. Confinat ex parte leuantis cum dexena Marini de Petragna, ex parte ponentis cum dexena Michaelis de Mençe, ex parte tramontane cum Piro de Gorgio, ex parte austri cum Fosco de Binçola.

Item habet de custeram de tramontana passus VII minus terço. A leuante ad ponentem, ab austro ad tramontanam uudit cum suo recto. Et confinat ex parte leuantis cum Piro de Gorgio, et ex parte ponentis cum Fosco de Binçola.

Item habet de custeram austri passus VII minus terço. A leuante ad ponentem, ab austro uudit cum suo recto. Et confinat ex parte leuantis cum Piro de Georgio, ex parte ponentis cum Fosco.

Foscus de Binçolam pars I. Ab austro ad tramontanam passus XXXII. A leuante ad ponentem passus LXVII ÷. Confinat ex parte leuantis cum dexena Marini de Petragna, ex parte ponentis cum dexena Michaelis de Mençe, ex parte tramontane cum Syme de Georgio, ex parte austri cum Margo de Trepagna.

Item habet de custeram de tramontana passus VII minus terço. A leuante ad ponentem, ab austro ad tramontanam, uudit cum suo recto. Et confinat ex parte leuantis cum Syme de Gorgio, ex parte ponentis cum Margo de Trepagna.

Item habet de custeram austri passus VII minus terço. A leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam uudit cum suo recto. Ex²⁴ confinat ex parte leuantis cum Syme de Gorgio, et ex parte ponetis cum Margo.

Margo de Trepagna pars I. Ab austro ad tramontanam passus XXXVI, a leuante ad ponentem passus LXVII \div , ex parte leuantis cum dexena Marini de Petragna, ex parte ponentis cum dexena Marini de Mençe, ex parte tramontane cum Fosco de Binçola, ex parte austri cum Tome de Stilo.

Item habet de custeram de tramontana passus VII minus terço. A leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam uudit cum suo recto. Et confinat ex parte leuantis cum Fosco, ex parte ponentis cum Tome de Stilo.

Item habet de custeram austri passus VII minus tercio. A leuante ad ponentem, ab austro ad tramontanam uudit cum suo recto. Et confinat ex parte leuantis cum Fosco de Binçola, ex parte ponentis cum Tome de Stilo.

Fol. 16'

Thomas de Stilo pars I. Ab austro ad tramontanam passus XXXVIII. A leuante ad ponentem passus LXVII \div . Confinat ex parte leuantis cum dexena Marini de Petragna, ex parte ponentis cum dexena Michaelis de Mençe, ex parte tramontane cum Margo de Trepagna, ex parte austri cum Jache de Drago.

Item habet de custeram de tramontana passus VII minus terço. A leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam uudit cum suo recto. Confinat ex parte leuantis cum Margo de Trepagna, ex parte ponentis cum Jache.

Item habet de custeram de austro passus VII minus terço. A leuante ad ponentem, ab austro ad tramontanam uudit cum suo recto. Et confinat ex parte leuantis cum Margo de Trepagna, ex parte ponentis cum Jache de Drago.

Jache de Drago media pars. Ab austro ad tramontanam passus XVIII. A leuante ad ponentem passus LXVII \div . Confinat ex parte leuantis cum dexena Marini de Petragna, ex parte ponentis cum dexena Michaelis de Mençe, ex parte tramontane cum Toma de Stilo, ex parte austri cum Junio de Giorgio.

Item habet de custeram de tramontana passus III et terço. A leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam cum suo recto. Et confinat a leuante cum Toma de Stilo, ex parte ponentis cum Çugno de Giorgio.